BOSCH Professional GGP 18V-
32Foarfeca Li-Ion, 18V
Cod comanda: 06008D8200
Descriere produs:
Taieri fara efort a ramurilor cu latimi de pâna la 32 mm, datorita celor doua latimi de taiere
Cele doua latimi de taiere permit taierea mai rapida si mai eficienta a ramurilor cu grosimi de pâna la 32 mm
Lama rezistenta din otel DC53 are un tais ascutit durabil si este rezistenta la coroziune
Pâna la 8.000 de taieri cu acumulatorul de 4,0Ah, care face parte din sistemul AMPShare de 18V
Foarfecele de taiat crengi GGP18V-32 Professional combina puterea si precizia, pentru a asigura taieri fara
efort. Datorita motorului sau puternic, fara perii, poate taia ramuri cu grosimi de pâna la 32 mm; astfel, este
ideal pentru toaletarea copacilor, tufisurilor si arbustilor. Datorita celor doua latimi de taiere reglabile, poti
lucra mai rapid si mai eficient, economisind timp la fiecare lucrare. Lama din otel DC53 are o duritate
exceptionala, o rezistenta superioara la coroziune si asigura o performanta de taiere pentru o perioada de
timp îndelungata, asigurând mereu rezultate optime.
Acest foarfece de taiat crengi este ideal pentru întretinerea gradinilor, fiind mult mai usor de manipulat decât
un foarfece manual. Indiferent daca toaletezi copaci sau tunzi tufisuri ori arbusti, cu GGP18V-32 efectuezi
taieri curate si precise de fiecare data. Iar datorita capacitatii de efectuare a pâna la 8.000 de taieri cu
acumulatorul complet încarcat (cu un acumulator de 4,0 Ah), poti efectua fara întreruperi chiar si lucrari
ample de taiere si tundere. Iar datorita apartenentei la sistemul AMPShare, poti folosi acumulatorii Bosch
Professional de 18V pe care-i ai deja inclusiv pentru activitatile zilnice de gradinarit.
GGP18V-32 are un design usor si ergonomic, care asigura o utilizare confortabila chiar si în timpul
lucrarilor îndelungate. Datorita celor doua latimi de taiere (de 20 si 32 mm), poti taia cu usurinta ramuri cu
diverse latimi. Acest foarfece de taiat crengi, eficient si fiabil, face parte din gama de scule electrice de
gradina Bosch PRO. De asemenea, reprezinta o completare valoroasa pentru inventarul tau de scule electrice
pentru gradina.
Detalii tehnice:
Descriere
Tensiune nominala acumulator 18,0 V
Tip acumulator folosit Litiu-ion
Recomandare acumulator >= 2,0 Ah
Mâner cu suprafata aderenta moale
Sistem de taiere Bypass
Dimensiuni scula (latime) 77 mm
Dimensiuni scula (lungime) 267 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 113 mm
Capacitate de taiere pâna la 32 mm
Greutate excl. acumulator 1 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
Cutie de carton
Fara acumulator si incarcator in set!